دریایی که در تلاطم زاینده خود آزادی و کمونیسم را به ارمغان خواهد آورد و آفتاب و زنبق را بین همه کسانی که به نحوی در راه آزادی- برابری کوشیده اند قسمت خواهد کرد." نقل از مقاله اداء دین به مجاهد شهید مجید شریف واقفی " پنجشنبه، ۲۹ اسفند ۱۳۹۲؛ ۲۰ مارس ۲۰۱۴ سایت اندیشه و پیکار. او به مبارزه همانند جان بر کفان دهه پنجاه و شصت و بدون تعصبات نظری تنها به رهائی انسان می‌اندیشید و بسیار خوب درک میکرد که اختلاف اندازی و رواج دشمنی میان آن مبارزان از جان گذشته آن دوره تنها بر نامه طبقات استثمارگر است.